

Proc. Nº PE012/00
Fts: 1075
Rubrica A

TERMO ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 012/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Adaptador Soldável de 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,47
Valor Final: 1,27
Valor Total: 45,72
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: TIGRE

Item: 0002
Descrição: Adaptador LR para Mangueira EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,68
Valor Final: 1,30
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: adaptador

Item: 0003
Descrição: Braçadeira 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 1,05
Valor Total: 105,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: MATRIX

Item: 0004
Descrição: Braçadeira 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: bracedeira

Item: 0005
Descrição: Braçadeira 40mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,27
Valor Final: 1,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo: Braçadeira 40mm

Item: 0006
Descrição: Braçadeira 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,80



Proc. Nº 1677/20
 Fls: 1677
 Rubrica A

Valor Final: 1,70
 Valor Total: 170,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: MATRIX

Item: 0007
 Descrição: Braçadeira 60mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,99
 Valor Final: 3,85
 Valor Total: 385,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: MATRIX

Item: 0008
 Descrição: Bucha de Redução 25.1/2 LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,09
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 330,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: bucha

Item: 0009
 Descrição: Bucha de Redução LL 32x25 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,97
 Valor Final: 1,85
 Valor Total: 166,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: TIGRE

Item: 0010
 Descrição: Bucha do Cano de Descarga EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,53
 Valor Final: 0,45
 Valor Total: 14,40
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0011
 Descrição: Bucha nº 06 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 58
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,47
 Valor Final: 0,10
 Valor Total: 5,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: bucha

Item: 0012
 Descrição: Bucha nº 08 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 58
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,27
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 60,90
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)



Modelo:	TIGRE
Item:	0013
Descrição:	Bucha Redução 25x20 LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	2,99
Valor Total:	328,90
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	TIGRE
Item:	0014
Descrição:	Caixa D' gua de 1000 lts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,67
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	FORTILEVE
Item:	0015
Descrição:	Caixa D' água de 15.000 lts
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.983,00
Valor Final:	7.000,00
Valor Total:	63.000,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	FORTILEVE
Item:	0016
Descrição:	Caixa D' água de 15.000 lts
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.983,00
Valor Final:	8.500,00
Valor Total:	17.000,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	FORTILEVE
Item:	0017
Descrição:	Caixa D' água de 10.000 lts AMPLA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.015,00
Valor Final:	6.440,00
Valor Total:	70.840,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	FORTILEVE
Item:	0018
Descrição:	Caixa de Descarga convencional EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,09
Valor Final:	39,95
Valor Total:	1.598,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Caixa de Descarga convencional
Item:	0019
Descrição:	Cano de Esgoto 100mm c/6mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Barra



Valor Referência	92,67
Valor Final:	90,70
Valor Total:	7.256,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Cano de Esgoto 100mm c/6mt
Item:	0020
Descrição:	Cano de Esgoto 150mm c/6 mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	276,00
Valor Final:	164,60
Valor Total:	10.205,20
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Cano de Esgoto 150mm c/6 m
Item:	0021
Descrição:	Cano de Esgoto 40mm c/ 6 mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	41,60
Valor Final:	31,20
Valor Total:	2.184,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	PLASTILITI
Item:	0022
Descrição:	Cano de Esgoto 50mm c/6mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	60,13
Valor Final:	52,00
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0023
Descrição:	Cano para Caixa de Descarga EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	13,35
Valor Total:	400,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	cano
Item:	0024
Descrição:	Cano Soldável 20mm c/6mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	18,15
Valor Total:	907,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	TIGRE
Item:	0025
Descrição:	Cano Soldável 25mm c/6mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,21
Valor Final:	27,50
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS



Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: cano

Item: 0026
 Descrição: Cano Soldável 32mm c/6 mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,67
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 2.800,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: KRONA

Item: 0027
 Descrição: Cano Soldável 40mm c/ 6mts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 16
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 88,13
 Valor Final: 79,95
 Valor Total: 1.279,20
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: TIGRE

Item: 0028
 Descrição: Cano Soldável 50mm c/ 6mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 101,33
 Valor Final: 100,00
 Valor Total: 15.000,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: cano

Item: 0029
 Descrição: Cano Soldável 60mm c/ 6mt
 Quantidade: 593
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 184,47
 Valor Final: 138,35
 Valor Total: 82.041,55
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: KRONA

Item: 0030
 Descrição: Cano Soldável 60mm c/ 6mt
 Quantidade: 197
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 184,47
 Valor Final: 138,35
 Valor Total: 27.254,95
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: KRONA

Item: 0031
 Descrição: Cola p/ Cano 75 G EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 95
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,66
 Valor Final: 6,35
 Valor Total: 603,25
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0032
 Descrição: Cola p/ Cano P EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 75



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	3,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Cola p/ Cano P
Item:	0033
Descrição:	Curva de 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,08
Valor Total:	322,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	KRONA
Item:	0034
Descrição:	Curva de 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	3,10
Valor Total:	480,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	TIGRE
Item:	0035
Descrição:	Curva de 32mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	6,95
Valor Total:	1.077,25
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Curva de 32mm
Item:	0036
Descrição:	Curva de 40mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.627,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	POLISTUB
Item:	0037
Descrição:	Curva de 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,17
Valor Final:	14,85
Valor Total:	2.301,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Curva de 50mm
Item:	0038
Descrição:	Curva de 60mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,72
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54



Proc. N° PE012/22
 Fts: 1682
 Rubrica A

Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	KRONA
Item:	0039
Descrição:	Emenda para Mangueira 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,65
Valor Total:	52,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Emenda para Mangueira 20mm EXCLUSIVO
Item:	0040
Descrição:	Emenda para Mangueira 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,05
Valor Final:	0,85
Valor Total:	63,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0041
Descrição:	Engate de 30cm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	2,35
Valor Total:	105,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	KRONA
Item:	0042
Descrição:	Engate de 40cm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,80
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	engate
Item:	0043
Descrição:	Franja de 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.360,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	KRONA
Item:	0044
Descrição:	Franja de 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,98
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.480,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0045
Descrição:	Joelho para Esgoto 100mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI



Proc. Nº PE010/202
Fts: 1033
Rubrica A

Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,10
Valor Total: 603,50
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: joelho

Item: 0046
Descrição: Joelho para Esgoto 40mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 1,40
Valor Total: 105,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo: Joelho para Esgoto 40mm

Item: 0047
Descrição: Joelho para Esgoto 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,50
Valor Total: 297,50
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0048
Descrição: Joelho Sold vel 20mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,13
Valor Final: 0,85
Valor Total: 76,50
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0049
Descrição: Joelho Soldável 20mm LR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,17
Valor Final: 0,75
Valor Total: 67,50
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo: KRONA

Item: 0050
Descrição: Joelho Soldável 25mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 0,80
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo: KRONA

Item: 0051
Descrição: Joelho Soldável 25mm LR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,13
Valor Final: 3,30
Valor Total: 330,00



Proc. Nº PE012/22
 Fts: 1084
 Rubrica A

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: KRONA

Item: 0052
 Descrição: Joelho Soldável 40mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,60
 Valor Final: 7,25
 Valor Total: 507,50

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: PLASTILIT

Item: 0053
 Descrição: Joelho Soldável 40mm LR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 62
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,57
 Valor Final: 6,40
 Valor Total: 396,80

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: KRONA

Item: 0054
 Descrição: Joelho Soldável 50mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 105
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,95
 Valor Final: 6,75
 Valor Total: 708,75

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: KRONA

Item: 0055
 Descrição: Joelho Soldável 60mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 105
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,53
 Valor Final: 23,64
 Valor Total: 2.482,20

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: PLASTILIT

Item: 0056
 Descrição: Joelho Soldável 32mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,65
 Valor Final: 2,80
 Valor Total: 280,00

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0057
 Descrição: Joelho Soldável 32 mm LR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 85
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,47
 Valor Final: 10,00
 Valor Total: 850,00

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0058



Proc. Nº PE012/22
Fis: 1685
Rubrica A

Descrição: Luva de Redução 32 x 25 RR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,25
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: KRONA

Item: 0059
Descrição: Luva para Emenda 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,85
Valor Total: 85,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo: Luva para Emenda 20mm

Item: 0060
Descrição: Luva para Emenda 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 1,00
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo: Luva para Emenda 25mm

Item: 0061
Descrição: Luva para Emenda 25mm LR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,10
Valor Final: 1,67
Valor Total: 133,60
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: KRONA

Item: 0062
Descrição: Luva para Emenda 32mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: luva

Item: 0063
Descrição: Luva para Emenda 40mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,84
Valor Final: 4,65
Valor Total: 372,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: KRONA

Item: 0064
Descrição: Luva para Emenda 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,76
Valor Final: 6,19



Proc. N° PE012/2022
Fts: 1056
Rubrica A

Valor Total: 495,20
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: KRONA

Item: 0065
Descrição: Luva para Emenda 60 mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,46
Valor Final: 11,60
Valor Total: 1.624,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo: KRONA

Item: 0066
Descrição: Luva de Redução 50x20 RR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,58
Valor Final: 8,50
Valor Total: 680,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: KRONA

Item: 0067
Descrição: Luvas de Redução 50x25 RR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,56
Valor Final: 5,60
Valor Total: 448,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0068
Descrição: Luva de Redução 60 mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,77
Valor Final: 23,70
Valor Total: 2.370,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0069
Descrição: Mangueira Cristal 1" EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,27
Valor Final: 16,10
Valor Total: 1.288,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: mangueira

Item: 0070
Descrição: Mangueira Cristal 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,95
Valor Final: 5,70
Valor Total: 205,20
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: mangueira



Proc. N° PE010/2022
 Fts: 1087
 Rubrica A

Item: 0071
 Descrição: Mangueira preto (parede grossa) 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 9.500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 2,18
 Valor Final: 1,55
 Valor Total: 14.725,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Mangueira preto (parede grossa) 20mm

Item: 0072
 Descrição: Mangueira preto (parede.grossa) 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 9.500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 3,35
 Valor Final: 2,51
 Valor Total: 23.845,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0073
 Descrição: Ralos Sinfonado EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,70
 Valor Final: 19,50
 Valor Total: 1.072,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: KRONA

Item: 0074
 Descrição: Redução de 50 x 20 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,71
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 585,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: reducao

Item: 0075
 Descrição: Redução de 50 x 25 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,72
 Valor Final: 8,70
 Valor Total: 1.044,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Redução de 50 x 25

Item: 0076
 Descrição: Redução de 60 x 40 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,10
 Valor Final: 26,90
 Valor Total: 3.497,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: icopal

Item: 0077
 Descrição: Redução de 60 x 50 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,39



Proc. Nº PE012/22
 Fis: 1638
 Rubrica A

Valor Final: 8,15
 Valor Total: 1.059,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: PLASTILIT

Item: 0078
 Descrição: Redução de 50 x 40 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,93
 Valor Final: 2,60
 Valor Total: 338,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Redução de 50 x 40

Item: 0079
 Descrição: Registro Esférico 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,25
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 434,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0080
 Descrição: Registro Esférico 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,23
 Valor Final: 6,75
 Valor Total: 303,75
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Registro Esférico 25mm

Item: 0081
 Descrição: Registro Esférico 40 mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 42
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,83
 Valor Final: 23,90
 Valor Total: 1.003,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0082
 Descrição: Registro Esférico 50 mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,96
 Valor Final: 18,01
 Valor Total: 990,55
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: KRONA

Item: 0083
 Descrição: Registro Esférico 60mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 79
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 49,31
 Valor Final: 48,55
 Valor Total: 3.835,45
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)



Modelo:	Registro Esférico 60mm
Item:	0084
Descrição:	Sifon Para Esgoto EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,04
Valor Final:	8,80
Valor Total:	290,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Sifon Para Esgoto
Item:	0085
Descrição:	T para Emenda de 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	0,85
Valor Total:	76,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	te
Item:	0086
Descrição:	T para Emenda de 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,19
Valor Total:	107,10
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0087
Descrição:	T para Esgoto 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,05
Valor Final:	7,90
Valor Total:	711,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	T para Esgoto 50mm
Item:	0088
Descrição:	T para Esgoto de 100mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,83
Valor Final:	10,65
Valor Total:	766,80
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0089
Descrição:	T para Esgoto de 60mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,27
Valor Final:	17,80
Valor Total:	1.281,60
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	te
Item:	0090
Descrição:	T para Esgoto Sold vel de 40mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência: 3,62
Valor Final: 3,40
Valor Total: 163,20
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: te

Item: 0091
Descrição: T Sold vel de 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 1,44
Valor Total: 79,20
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: FORTLEV

Item: 0092
Descrição: T Soldável de 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,32
Valor Final: 1,55
Valor Total: 85,25
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: FORTLEV

Item: 0093
Descrição: T Soldável de 32mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 5,00
Valor Total: 275,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo: T Soldável de 32mm

Item: 0094
Descrição: T Soldável de 40mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,97
Valor Final: 10,15
Valor Total: 558,25
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0095
Descrição: T Soldável de 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,36
Valor Final: 8,40
Valor Total: 462,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: FORTLEV

Item: 0096
Descrição: T Soldável de 60mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,63
Valor Final: 3,35
Valor Total: 268,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS



Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0097
Descrição:	Taps de 20mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,34
Valor Final:	1,01
Valor Total:	75,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	KRONA
Item:	0098
Descrição:	Taps de 20mm LR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,03
Valor Final:	0,85
Valor Total:	63,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	KRONA
Item:	0099
Descrição:	Taps de 25 mm LL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,23
Valor Final:	0,92
Valor Total:	73,60
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	KRONA
Item:	0100
Descrição:	Taps de 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,55
Valor Final:	2,00
Valor Total:	114,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0101
Descrição:	Taps de 25mm LR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,75
Valor Final:	5,00
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	taps
Item:	0102
Descrição:	Taps de 32mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,14
Valor Final:	0,70
Valor Total:	39,90
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	taps
Item:	0103
Descrição:	Taps de 40mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	57



Proc. Nº 16012/2022
 Fto: 1692
 Rubrica A

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	5,80
Valor Total:	330,60
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	taps
Item:	0104
Descrição:	Taps de 50mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	4,95
Valor Total:	282,15
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	KRONA
Item:	0105
Descrição:	Taps de 60mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,37
Valor Final:	10,90
Valor Total:	621,30
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0106
Descrição:	Torneira Longa Plástico 20mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,69
Valor Final:	5,55
Valor Total:	333,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0107
Descrição:	Torneira Média Plástico 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	HERC
Item:	0108
Descrição:	Vlvula para Lavatório EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,35
Valor Total:	160,95
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0109
Descrição:	Veda Rosca EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	2,40
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54



Proc. Nº PE012/2022
 Fts: 1693
 Rubrica A

Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: AMANCO

Item: 0110
 Descrição: Mangueira 3/8 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,14
 Valor Final: 2,80
 Valor Total: 504,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Mangueira 3/8 polegada

Item: 0111
 Descrição: Mangueira 1/4 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,27
 Valor Final: 1,95
 Valor Total: 351,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Mangueira 1/4 polegada

Item: 0112
 Descrição: Mangueira 2 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,50
 Valor Final: 9,40
 Valor Total: 1.692,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0113
 Descrição: Mangueira 3/4 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,88
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 630,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Mangueira 3/4 polegada

Item: 0114
 Descrição: Mangueira 1/2 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,57
 Valor Final: 2,25
 Valor Total: 405,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0115
 Descrição: Emenda para mangueira 1/2 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,96
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 72,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: icopal

Item: 0116
 Descrição: Emenda para mangueira 3/4 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI



Proc. Nº PE012/22
 Fls: 1094
 Rubrica A

Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,90
Valor Total:	81,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	icopal
Item:	0117
Descrição:	Emenda para mangueira 2 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	3,60
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	icopal
Item:	0118
Descrição:	Emenda para mangueira 1/4 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,60
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	icopal
Item:	0119
Descrição:	Emenda para mangueira 3/8 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,26
Valor Final:	8,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	emenda
Item:	0120
Descrição:	Braçadeira para mangueira 3/8 polegadas EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,19
Valor Final:	4,60
Valor Total:	414,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	MATRIX
Item:	0121
Descrição:	Braçadeira para mangueira 3/8 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	4,95
Valor Total:	445,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	INCA
Item:	0122
Descrição:	Braçadeira para mangueira 2 polegadas EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	2,40
Valor Total:	216,00



Proc. N° PE012/22
Fis: 1695
Rubrica A

Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo: icopal

Item: 0123
Descrição: Braçadeira para mangueira 3/4 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,33
Valor Final: 6,24
Valor Total: 561,60
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo: icopal

Item: 0124
Descrição: Braçadeira para mangueira 1/2 polegada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,03
Valor Final: 6,90
Valor Total: 621,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: icopal

Item: 0125
Descrição: ALAVANCA 1,80 M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,00
Valor Final: 160,01
Valor Total: 800,05
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: inca

Item: 0126
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,33
Valor Final: 18,75
Valor Total: 187,50
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: KALA

Item: 0127
Descrição: ALICATE TURQUESA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,20
Valor Final: 54,00
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: STANLEY

Item: 0128
Descrição: ARAME FARPADO 500 MT EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 539,67
Valor Final: 533,90
Valor Total: 10.144,10
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: farpado

Item: 0129



Descrição: ARAME GALVANIZADO 12 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 17
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 30,99
 Valor Final: 23,20
 Valor Total: 394,40
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: GERDAU

Item: 0130
 Descrição: ARAME GALVANIZADO 1000G EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,17
 Valor Final: 22,70
 Valor Total: 794,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: galvanizado

Item: 0131
 Descrição: ARAME GALVANIZADO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 32,67
 Valor Final: 29,75
 Valor Total: 357,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: ARAME GALV Nº 18

Item: 0132
 Descrição: ARAME RECUSIDO 1KG EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 23,60
 Valor Final: 23,30
 Valor Total: 838,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: recozido

Item: 0133
 Descrição: AREIA FINA LAVADA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 155,45
 Valor Final: 155,20
 Valor Total: 15.520,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI (07.940.654/0001-44)
 Modelo: AREAIA DO ESTREITO

Item: 0134
 Descrição: AREIA GROSSA LAVADA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 154,99
 Valor Final: 154,40
 Valor Total: 15.440,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: grossa lavada

Item: 0135
 Descrição: ARGAMASSA c/20kg EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 12,00
 Valor Final: 11,85



Valor Total: 5.925,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: ARGAMASSA c/20kg

Item: 0136
 Descrição: ARREMATE P/FORRO PVC (6m) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 36,90
 Valor Final: 35,90
 Valor Total: 17.950,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: PLASBIL

Item: 0137
 Descrição: ASSENTO SANITÁRIO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 42
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,75
 Valor Final: 21,80
 Valor Total: 915,60
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: assento

Item: 0138
 Descrição: BACIA CERÂMICA CONVENCIONAL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 198,86
 Valor Final: 184,50
 Valor Total: 9.225,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: CELITE

Item: 0139
 Descrição: BARBANTE ROLO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,97
 Valor Final: 21,50
 Valor Total: 752,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: SINZAL

Item: 0140
 Descrição: BARRA ROSCADA 5/16 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,04
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 780,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: CISER

Item: 0141
 Descrição: BARRA ROSCADA 3/8 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,38
 Valor Final: 9,25
 Valor Total: 222,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: BARRA ROSCADA 3/8



Item: 0142
 Descrição: BOMBA PARA POÇO 900 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 533,67
 Valor Final: 450,00
 Valor Total: 6.750,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: GEDORE

Item: 0143
 Descrição: BRACAIDEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,09
 Valor Final: 8,90
 Valor Total: 356,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: BRACAIDEIRA

Item: 0144
 Descrição: BRITA 0 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 207,63
 Valor Final: 206,75
 Valor Total: 20.675,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: INCA

Item: 0145
 Descrição: BRITA 01 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 213,33
 Valor Final: 212,80
 Valor Total: 21.280,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: BRITA 01

Item: 0146
 Descrição: BRITA 02 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 210,00
 Valor Final: 208,70
 Valor Total: 20.870,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: dois

Item: 0147
 Descrição: BROCA 12 MM P/ MADEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 11
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,05
 Valor Final: 7,95
 Valor Total: 87,45
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: S FRANCIS

Item: 0148
 Descrição: BROCA 1/8 P/ FERRO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,29



Valor Final:	6,15
Valor Total:	49,20
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	ATC
Item:	0149
Descrição:	BROCA 2,5 MM P/ MADEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	4,40
Valor Total:	48,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	broca
Item:	0150
Descrição:	BROCA 4 MM P/ MADEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	4,95
Valor Total:	54,45
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	broca
Item:	0151
Descrição:	BROCA 6 MM P/ MADEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	6,30
Valor Total:	69,30
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	broca
Item:	0152
Descrição:	BROCA 8 MM P/ MADEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,44
Valor Final:	6,25
Valor Total:	68,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	ATC
Item:	0153
Descrição:	BROCA 10 MM P/ MADEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,54
Valor Final:	8,65
Valor Total:	95,15
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	PARAMAX
Item:	0154
Descrição:	BROCA AÇO RmPIDO 5/16? EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	8,35
Valor Total:	233,80
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)



Modelo:	ATC
Item:	0155
Descrição:	BROXA P/PINTURA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	8,95
Valor Total:	465,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	ATC
Item:	0156
Descrição:	BUCHA P-10 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,54
Valor Final:	0,35
Valor Total:	42,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	BUCHA P-10
Item:	0157
Descrição:	BUCHA P-6 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,45
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	USAF
Item:	0158
Descrição:	BUCHA P-4 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,45
Valor Total:	22,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	bucha
Item:	0159
Descrição:	BUCHA P-8 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,55
Valor Total:	27,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	USAF
Item:	0160
Descrição:	BUCHA P-12 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,52
Valor Final:	2,40
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	USAF
Item:	0161
Descrição:	BUCHA P-2,5 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Proc. Nº PE010/20
 Fts: 1701
 Rubrica A

Valor Referência	1,15
Valor Final:	0,85
Valor Total:	42,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	USAF
Item:	0162
Descrição:	CABO DE ENXADA 1.50MT EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,63
Valor Final:	22,50
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	USAF
Item:	0163
Descrição:	CABO DE MACHADO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,27
Valor Final:	13,80
Valor Total:	276,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	CABO DE MACHADO
Item:	0164
Descrição:	CERÂMICA 10X10 AZUL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	69,20
Valor Final:	68,70
Valor Total:	68.700,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	CERÂMICA 10X10 AZUL
Item:	0165
Descrição:	CERÂMICA 10X10 AMARELA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	66,07
Valor Final:	65,45
Valor Total:	19.635,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	ceramica
Item:	0166
Descrição:	CERÂMICA 10X10 BRANCA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	60,03
Valor Final:	59,40
Valor Total:	17.820,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	ceramica
Item:	0167
Descrição:	CERÂMICA 10X10 VERDE EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	60,07
Valor Final:	59,50
Valor Total:	17.850,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS



Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: ceramica

Item: 0168
 Descrição: ZINCO 80CM EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 55,63
 Valor Final: 54,75
 Valor Total: 11.497,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: CIVITT

Item: 0169
 Descrição: ZINCO 100CM EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 61,24
 Valor Final: 60,80
 Valor Total: 12.768,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: CIVITT

Item: 0170
 Descrição: ZINCO 70CM EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 98,67
 Valor Final: 84,95
 Valor Total: 17.839,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: GEDORE

Item: 0171
 Descrição: PIA DE FIBRA 1M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 42
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 145,00
 Valor Final: 130,00
 Valor Total: 5.460,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: DECORALITA

Item: 0172
 Descrição: PIA DE FIBRA 1,20M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 42
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 142,59
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 5.040,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: FIBRA

Item: 0173
 Descrição: CAIBRO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 29,77
 Valor Final: 29,55
 Valor Total: 29.550,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: CAIBRO

Item: 0174
 Descrição: CAIXA DESCARGA SIMPLES EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 42



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 55,09
 Valor Final: 41,31
 Valor Total: 1.735,02
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: MADERA

Item: 0175
 Descrição: CAIXA PVC 4X2 PLAST EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 82
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,58
 Valor Final: 2,62
 Valor Total: 214,84
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: MULTILOC

Item: 0176
 Descrição: CAL 8KG EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 3.010
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,70
 Valor Final: 19,75
 Valor Total: 59.447,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: TERRAPLS

Item: 0177
 Descrição: CARRO DE MÇO PNEU COM CÂMARA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 244,58
 Valor Final: 183,43
 Valor Total: 4.585,75
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: FORTEX

Item: 0178
 Descrição: CAVADEIRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 16
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 82,88
 Valor Final: 78,00
 Valor Total: 1.248,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: FIXE

Item: 0179
 Descrição: CHIBANCA 1,50 mt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 133,86
 Valor Final: 130,80
 Valor Total: 1.046,40
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: chibanca

Item: 0180
 Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 115
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,41
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 2.415,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54



Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 116,17
 Valor Final: 115,75
 Valor Total: 24.307,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: BEIJA FLOR MADEIRA

Item: 0188
 Descrição: CONES EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 115,00
 Valor Final: 114,80
 Valor Total: 3.444,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: CONES

Item: 0189
 Descrição: CONJUNTO DE CHAVES C/8 PCS EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 115,00
 Valor Final: 114,75
 Valor Total: 688,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: CONJUNTO DE CHAVES C/8 PCS

Item: 0190
 Descrição: CORANTE LIQUIDO 50ML EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,67
 Valor Final: 4,75
 Valor Total: 855,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: CORANTE LIQUIDO 50ML

Item: 0191
 Descrição: CORDA NYLON EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 450
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 5,32
 Valor Final: 3,05
 Valor Total: 1.372,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: XADREZ

Item: 0192
 Descrição: DISCO DE CORTE 4 POLEGADA P/ MAQUITA (CONCRETO) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 22
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,12
 Valor Final: 6,85
 Valor Total: 150,70
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: DISCO DE CORTE 4 POLEGADA P/ MAQUITA (CO

Item: 0193
 Descrição: DISCO DE CORTE 4 POLEGADA P/ MAQUITA (MADEIRA) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,97
 Valor Final: 12,35
 Valor Total: 370,50



Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	MULTILT
Item:	0194
Descrição:	DISCO DE CORTE 4 POLEGADA P/ MAQUITA (FERRO) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	7,05
Valor Total:	155,10
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	MULTILT
Item:	0195
Descrição:	DOBRADIÇA 3 POLEGADAS EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,85
Valor Total:	313,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	MULTILT
Item:	0196
Descrição:	DOBRADIÇA FERRADURA N° PAR 02 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,27
Valor Final:	34,90
Valor Total:	3.141,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	dobradica
Item:	0197
Descrição:	DOBRADIÇA 4 POLEGADAS EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,21
Valor Final:	7,85
Valor Total:	942,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	SILVANA
Item:	0198
Descrição:	DOBRADIÇA QUADRADA N° PAR 05 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	53,15
Valor Total:	4.783,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	DOBRADIÇA QUADRADA N°05
Item:	0199
Descrição:	ELETRODUTO CORR. 25/3/4 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,05
Valor Final:	10,90
Valor Total:	490,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	SILVANA
Item:	0200



Proc. Nº PEP12/20
Fls: 1707
Rubrica A

Descrição: EMENDA P/FORRO Barra 6M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 45,98
Valor Final: 44,75
Valor Total: 4.027,50
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: AMANCO

Item: 0201
Descrição: ENXADA ESTREITA 2 « EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,63
Valor Final: 76,80
Valor Total: 5.990,40
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI (07.940.654/0001-44)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0202
Descrição: ENXADA ESTREITA 2 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,54
Valor Final: 83,20
Valor Total: 832,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI (07.940.654/0001-44)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0203
Descrição: ENXADÇO 2 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,64
Valor Final: 27,35
Valor Total: 273,50
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: TRAMOT

Item: 0204
Descrição: ESCADA 5 DEGRAUS EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,30
Valor Final: 197,00
Valor Total: 2.955,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: BOTAFOGO

Item: 0205
Descrição: EXTENSÇO TRIPLA 20MT EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,27
Valor Final: 93,00
Valor Total: 3.255,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI (07.940.654/0001-44)
Modelo: MEGATRON

Item: 0206
Descrição: ESTICADOR EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,63
Valor Final: 35,72



Valor Total:	2.321,80
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0207
Descrição:	FECHADURA EXTERNA /ALAVANCA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,97
Valor Final:	58,61
Valor Total:	2.637,45
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	TRAMOT
Item:	0208
Descrição:	FERRO 1/2 POL.(12,50mm) C/12M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	183,00
Valor Final:	182,35
Valor Total:	12.764,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI (07.940.654/0001-44)
Modelo:	GERDAU
Item:	0209
Descrição:	FERRO 1/4 (CA50 6,30MM) C/12M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	61,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	GEDORE
Item:	0210
Descrição:	FERRO 3/8 (CA50 10,00MM) C/12M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	135,67
Valor Final:	71,40
Valor Total:	4.998,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	METALON 20/20
Item:	0211
Descrição:	FERRO 4/2 (CA60 4,20) C/12M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,67
Valor Final:	53,45
Valor Total:	3.741,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	GEDORE
Item:	0212
Descrição:	FERRO 5/16 (CA50 8,00MM) C/12M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	106,33
Valor Final:	105,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	GEDORE



Proc. Nº PE012/22
 Fls: 7709
 Rubrica A

Item: 0213
 Descrição: METALON 20/20 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 72,00
 Valor Final: 71,90
 Valor Total: 10.066,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: GEDORE

Item: 0214
 Descrição: METALON 20/30 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 109,00
 Valor Final: 107,80
 Valor Total: 7.546,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: GEDORE

Item: 0215
 Descrição: MADEIRITE 10MM EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 118,33
 Valor Final: 117,80
 Valor Total: 10.602,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: madeirite

Item: 0216
 Descrição: MADEIRITE 6MM EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 98,80
 Valor Final: 98,55
 Valor Total: 8.869,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: METALON 20/20

Item: 0217
 Descrição: FITA CREPE 16mmX50m EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 41
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,14
 Valor Final: 6,85
 Valor Total: 280,85
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: MADER

Item: 0218
 Descrição: FITA CREPE 19mmX50m EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 41
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,82
 Valor Final: 10,50
 Valor Total: 430,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: ADELBRAS

Item: 0219
 Descrição: FITA CREPE 25mmX50cm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 41
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,53



Valor Final:	13,35
Valor Total:	547,35
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	fita crepe
Item:	0220
Descrição:	FITA CREPE 48mmX50m EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,75
Valor Total:	809,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	fita crepe
Item:	0221
Descrição:	FITA CREPE 50mmx50cm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	14,95
Valor Total:	612,95
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	FITA CREPE 50mmx50cm
Item:	0222
Descrição:	FIXADOR P/CAL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,03
Valor Final:	7,85
Valor Total:	6.358,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	FIXADOR P/CAL
Item:	0223
Descrição:	FITA ISOLANTE 19X10MT EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	8,65
Valor Total:	692,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	JUNTALIDER
Item:	0224
Descrição:	FITA METRICA 50M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,63
Valor Final:	88,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	STARFER
Item:	0225
Descrição:	FITA METRICA 10M EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,29
Valor Final:	47,70
Valor Total:	238,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)



Modelo:	THOMPSON
Item:	0226
Descrição:	FITA ZEBRADA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,33
Valor Final:	22,10
Valor Total:	994,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	THOMPSON
Item:	0227
Descrição:	FORRO PVC Barra EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,83
Valor Final:	48,60
Valor Total:	24.300,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	ZEBRADA
Item:	0228
Descrição:	GRAMPO P/ ARAME EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,40
Valor Final:	27,90
Valor Total:	892,80
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	grampo
Item:	0229
Descrição:	GRAMPO GRANDE EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,90
Valor Final:	38,17
Valor Total:	2.671,90
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	GERDAU
Item:	0230
Descrição:	JANELA VENEZIANA 1x1,02 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	387,33
Valor Final:	364,00
Valor Total:	7.280,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	CRV
Item:	0231
Descrição:	JANELA VENEZIANA 1x1,20 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	461,61
Valor Final:	457,35
Valor Total:	9.147,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	JANELA VENEZIANA 1x1,20
Item:	0232
Descrição:	LACA SELADORA GL 3,6I EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	137,67
Valor Final:	135,80
Valor Total:	7.333,20
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	laca
Item:	0233
Descrição:	LAVATORIO CERÂMICA FIXAÇÃO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,20
Valor Final:	184,90
Valor Total:	5.916,80
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	INQUINE
Item:	0234
Descrição:	LIXA N 220 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,07
Valor Final:	4,40
Valor Total:	968,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	3M
Item:	0235
Descrição:	LINHA MADEIRA 6X14CM EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	123,67
Valor Final:	119,85
Valor Total:	59.925,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	CARBONIU
Item:	0236
Descrição:	LIQUIBRILHO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,47
Valor Final:	283,50
Valor Total:	1.984,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	CARBONIU
Item:	0237
Descrição:	LONA PRETA 4X100 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	1.516,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	DEMAIS
Item:	0238
Descrição:	LUVA DE LATEX G EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	18,11
Valor Final:	17,75
Valor Total:	1.065,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS



Proc. Nº PC012/22
Fts: 1713
Rubrica A

Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	IMBAT
Item:	0239
Descrição:	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 L EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	135,32
Valor Final:	98,00
Valor Total:	5.880,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	massa
Item:	0240
Descrição:	MASSA CORRIDA PVA 18 L EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	119,33
Valor Final:	82,00
Valor Total:	4.920,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	LUZTOL
Item:	0241
Descrição:	MADERITE 2.20x1.10 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	137,67
Valor Final:	137,55
Valor Total:	6.877,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	VIVA
Item:	0242
Descrição:	MEIA LINHA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	50,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	7.680,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	meia linha
Item:	0243
Descrição:	OCULOS DE PROTECÇÃO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,71
Valor Final:	17,00
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	KALIPSO
Item:	0244
Descrição:	PA DE PEDREIRO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,88
Valor Final:	74,95
Valor Total:	749,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	INCOLOR
Item:	0245
Descrição:	PARAFUSO COM BUCHA 10/2 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	590



Proc. Nº PE012/22
 Fts: 1714
 Rubrica A

Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,10
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 2.360,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: TRAMOT

Item: 0246
 Descrição: PARAFUSO COM BUCHA 10/3 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 590
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,77
 Valor Final: 4,40
 Valor Total: 2.596,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: parafuso

Item: 0247
 Descrição: PARAFUSO COM BUCHA 8/2 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 590
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,03
 Valor Final: 2,20
 Valor Total: 1.298,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: parafuso

Item: 0248
 Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16X3.1/2 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 530
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,83
 Valor Final: 6,70
 Valor Total: 3.551,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: parafuso

Item: 0249
 Descrição: P DE CABRA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 120,32
 Valor Final: 119,80
 Valor Total: 599,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: USAF

Item: 0250
 Descrição: PIA P/ BANHEIRO EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 42
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 167,00
 Valor Final: 160,00
 Valor Total: 6.720,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: CELITI

Item: 0251
 Descrição: PICARETE COM CABO PONTA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 211,67
 Valor Final: 155,00
 Valor Total: 775,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54



Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0252
Descrição:	PINCEL 1 1/2 POL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,56
Valor Final:	7,45
Valor Total:	335,25
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	PINCEL 1 1/2 POL
Item:	0253
Descrição:	PINCEL 1 POL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,42
Valor Final:	6,25
Valor Total:	281,25
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0254
Descrição:	PINCEL 1/2 POL. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,46
Valor Final:	5,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	ATLAS
Item:	0255
Descrição:	PINCEL 2 1/2 POL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,66
Valor Final:	9,50
Valor Total:	427,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	PINCEL 2 1/2 POL
Item:	0256
Descrição:	PINCEL 2 POL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,64
Valor Final:	7,50
Valor Total:	337,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0257
Descrição:	PINCEL 3 POL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,78
Valor Final:	8,65
Valor Total:	389,25
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	pincel
Item:	0258
Descrição:	PINCEL 3/4 POL EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI



Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,28
 Valor Final: 7,20
 Valor Total: 324,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: ATLAS

Item: 0259
 Descrição: PISO CERAMICA 35x35 PI IV EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 59,33
 Valor Final: 55,00
 Valor Total: 33.000,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: ATLAS

Item: 0260
 Descrição: PLÁSTICO PRETO 1X6 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 17,33
 Valor Final: 15,65
 Valor Total: 1.565,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: VIVENCE

Item: 0261
 Descrição: PLÁSTICO PRETO 1X8 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 25,67
 Valor Final: 25,35
 Valor Total: 2.535,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: plastico

Item: 0262
 Descrição: PORTA LAMINADA 2,15x60 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 377,67
 Valor Final: 375,00
 Valor Total: 7.500,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: RAMASSOL

Item: 0263
 Descrição: PORTA MADEIRA PRENSADA 0,70x2,10 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 506,12
 Valor Final: 504,00
 Valor Total: 10.080,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: MADEIRART

Item: 0264
 Descrição: PORTA MADEIRA DE LEI 80X2,1 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 622,67
 Valor Final: 620,00
 Valor Total: 12.400,00



Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo: IPÊ

Item: 0265
Descrição: PORTA MADEIRA DE LEI 60X2,1 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 391,77
Valor Final: 390,85
Valor Total: 7.817,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: COMP

Item: 0266
Descrição: PORTA MADEIRA PRENSADA 0,60x2,10 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 413,30
Valor Final: 412,75
Valor Total: 8.255,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: COMP

Item: 0267
Descrição: PORTAL PARA JANELA 2x1 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 379,00
Valor Final: 378,85
Valor Total: 7.577,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo: PORTAL PARA JANELA 2x1

Item: 0268
Descrição: PREGO COM CABEÇA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,51
Valor Final: 37,35
Valor Total: 560,25
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo: PREGO COM CABEÇA

Item: 0269
Descrição: PREGO 15X15 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 37,33
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.025,00
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo: BELGO

Item: 0270
Descrição: PREGO 18X27 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 37,50
Valor Final: 34,85
Valor Total: 1.428,85
Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo: MULTILT

Item: 0271



Descrição: PREGO 16X18 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 38,00
 Valor Final: 37,50
 Valor Total: 562,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: prego

Item: 0272
 Descrição: PREGO 19x36 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 37,50
 Valor Final: 37,15
 Valor Total: 520,10
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: prego

Item: 0273
 Descrição: PREGO 17X21 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 13
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 34,32
 Valor Final: 29,90
 Valor Total: 388,70
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: prego

Item: 0274
 Descrição: REGADOR 10L EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,46
 Valor Final: 38,75
 Valor Total: 1.162,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: METASUL

Item: 0275
 Descrição: REGISTRO ESFERA « EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 62
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,33
 Valor Final: 22,85
 Valor Total: 1.416,70
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: KRONA

Item: 0276
 Descrição: REJUNTE FLEXÍVEL 1KG EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 232
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 14,69
 Valor Final: 14,40
 Valor Total: 3.340,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: rejunte

Item: 0277
 Descrição: RIBITES EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,13
 Valor Final: 1,85



Valor Total: 185,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: ribite

Item: 0278
 Descrição: RIPA EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 19,00
 Valor Final: 18,70
 Valor Total: 13.090,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: rípa

Item: 0279
 Descrição: ROLO C/LA CARNEIRO CONJ. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 42
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,58
 Valor Final: 29,50
 Valor Total: 1.239,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: ATLAS

Item: 0280
 Descrição: ROLO C/LA POLI/CARN.CONJ. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 42
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,67
 Valor Final: 30,40
 Valor Total: 1.276,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: rolo

Item: 0281
 Descrição: ROLO ESPUMA 5cm . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,86
 Valor Final: 8,25
 Valor Total: 429,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: ATLAS

Item: 0282
 Descrição: ROLO ESPUMA 9cm . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,66
 Valor Final: 12,95
 Valor Total: 673,40
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: ROLO ESPUMA 9cm .

Item: 0283
 Descrição: SELADOR 18L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 62
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 143,77
 Valor Final: 97,00
 Valor Total: 6.014,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: LUZTOL



100
14
1000

9

0

Proc. Nº PE012/22
 Fts: 1720
 Rubrica A

Item: 0284
 Descrição: SEPARADOR P/PISO . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 102
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,52
 Valor Final: 6,15
 Valor Total: 627,30
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: CORTAG

Item: 0285
 Descrição: TALHADEIRA . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 16
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 57,12
 Valor Final: 54,95
 Valor Total: 879,20
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: HIDRACOR

Item: 0286
 Descrição: TELHA BRASILIT 4mm2,44x0,50m . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,67
 Valor Final: 33,70
 Valor Total: 7.414,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: TELHA

Item: 0287
 Descrição: TELHA PLAN . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 10.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,58
 Valor Final: 2,15
 Valor Total: 21.500,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: TELHA PLAN

Item: 0288
 Descrição: TESOURA P/ GRAMA . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,17
 Valor Final: 67,90
 Valor Total: 679,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: tesoura

Item: 0289
 Descrição: THINNER 1L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 27,66
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 1.750,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: ANJO

Item: 0290
 Descrição: THINNER 5L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 62
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 109,00



Valor Final:	99,30
Valor Total:	6.156,60
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	ANJO
Item:	0291
Descrição:	TIJOLOS 6 FUIROS . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	979,33
Valor Final:	970,00
Valor Total:	29.100,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	ANJO
Item:	0292
Descrição:	TINTA ACRILICA 18L LATEX . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,52
Valor Final:	177,46
Valor Total:	8.873,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0293
Descrição:	TINTA ACRILICA 3,6L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,63
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0294
Descrição:	TINTA BASE D'AGUA BRANCA 3,6 L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,56
Valor Final:	121,90
Valor Total:	1.828,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	tinta
Item:	0295
Descrição:	TINTA BASE D'AGUA PRETA 3,6 L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,60
Valor Final:	90,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	VIVA
Item:	0296
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO GALÇO 1L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,87
Valor Final:	68,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)



Modelo:	VIVA
Item:	0297
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÇO 3,6L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,33
Valor Final:	98,90
Valor Total:	4.945,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	tinta
Item:	0298
Descrição:	TORNEIRA P/ JARDIM 1130 « . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,53
Valor Final:	5,75
Valor Total:	258,75
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	VIVA
Item:	0299
Descrição:	TORNEIRA P/ PIA . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,12
Valor Final:	126,00
Valor Total:	1.134,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	HERC
Item:	0300
Descrição:	TORNEIRA INOX P/ PIA(BANHEIRO) . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,00
Valor Final:	74,90
Valor Total:	1.198,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	DOAN
Item:	0301
Descrição:	TORNEIRA PLASTICO P/ PIA(BANHEIRO) . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,17
Valor Final:	34,00
Valor Total:	612,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	HERC
Item:	0302
Descrição:	TORNEIRA PLASTICO P/ PIA(COZINHA) . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,40
Valor Final:	40,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	HERC
Item:	0303
Descrição:	TRELIÇA 4,2/6,3 MM C/06 M. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Proc. Nº PC012/22
 Fts: 1723
 Rubrica A

Valor Referência: 64,27
 Valor Final: 60,90
 Valor Total: 4.263,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: trelica

Item: 0304
 Descrição: TRENA FINA 50 MT . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 11
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,17
 Valor Final: 68,90
 Valor Total: 757,90
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: TRENA FINA 50 MT

Item: 0305
 Descrição: TRINCHA 1/2" . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 22
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,12
 Valor Final: 4,65
 Valor Total: 102,30
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: ATLAS

Item: 0306
 Descrição: TRINCHA 2" . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 22
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,77
 Valor Final: 9,45
 Valor Total: 207,90
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: STARRETE

Item: 0307
 Descrição: TRINCHA 3" . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 22
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,48
 Valor Final: 13,20
 Valor Total: 290,40
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: trincha

Item: 0308
 Descrição: VERGALHÃO 3/8 . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 26
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 117,50
 Valor Final: 116,65
 Valor Total: 3.032,90
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: VERGALHÃO 3/8 .

Item: 0309
 Descrição: VERGALHÃO 10 . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 120,58
 Valor Final: 117,00
 Valor Total: 3.510,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS



Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	GERDAU
Item:	0310
Descrição:	VASSOURA PARA JARDIM . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,30
Valor Final:	33,00
Valor Total:	2.046,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	CONDOR
Item:	0311
Descrição:	VERNIZ 900ML . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	48,86
Valor Final:	33,90
Valor Total:	1.356,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	LUZTOL
Item:	0312
Descrição:	VERNIZ Extra RAPIDO .0,9L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	31,95
Valor Total:	1.278,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	GEDORE
Item:	0313
Descrição:	VERNIZ Extra RAPIDO GL 3,6L . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,30
Valor Final:	126,85
Valor Total:	5.074,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	ZAP
Item:	0314
Descrição:	SERRA TICO ATARED 24 DT . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,15
Valor Final:	28,05
Valor Total:	589,05
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	IQUINE
Item:	0315
Descrição:	TUBO INDUSTRIAL 2"X14 . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	436,33
Valor Final:	431,90
Valor Total:	6.910,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	ARCILON
Item:	0316
Descrição:	TINTA SPRAY 400 ML . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	110



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,36
Valor Final:	16,10
Valor Total:	1.771,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	TINTA SPRAY 400 ML
Item:	0317
Descrição:	VASO SANITARIO ACOPLADO . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	601,67
Valor Final:	316,00
Valor Total:	9.480,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	vaso sanitário
Item:	0318
Descrição:	Enxada Estreita 2 « com cabo . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,33
Valor Final:	70,23
Valor Total:	3.862,65
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KROONA
Item:	0319
Descrição:	Enxada Estreita 2 com Cabo . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,13
Valor Final:	84,70
Valor Total:	1.016,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	enxada
Item:	0320
Descrição:	Compensado 8 mm . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,33
Valor Final:	139,90
Valor Total:	20.985,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	compensado
Item:	0321
Descrição:	Alicate Isolado 10" . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	232,13
Valor Final:	231,45
Valor Total:	1.157,25
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	GEDORE
Item:	0322
Descrição:	Armação monof sica com roldana de porcelana . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,30
Valor Final:	52,20
Valor Total:	4.802,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54



Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Armação monofásica com roldana de porcel
Item:	0323
Descrição:	Armação trifásica com roldana de porcelana . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,33
Valor Final:	178,70
Valor Total:	16.440,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	TRAMOT
Item:	0324
Descrição:	Bocal para lâmpada incandescente . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,60
Valor Total:	1.596,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	bocal
Item:	0325
Descrição:	Bomba d' água de 600W . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	541,67
Valor Final:	378,00
Valor Total:	5.670,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	AMANCO
Item:	0326
Descrição:	Bomba d' água de 800W . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	566,59
Valor Final:	519,75
Valor Total:	7.796,25
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	bomba
Item:	0327
Descrição:	Bomba d' água de 900W . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	738,33
Valor Final:	690,00
Valor Total:	10.350,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	AMANCO
Item:	0328
Descrição:	Bucha com parafuso de 6mm . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,60
Valor Total:	988,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0329
Descrição:	Bucha com parafuso de 8mm . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)



Proc. N° PE012/2022
 Fts: 1729
 Rubrica A

Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.482,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	bucha
Item:	0330
Descrição:	Caixa stop completa com disjuntor e tomada . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,64
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.430,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI (07.940.654/0001-44)
Modelo:	FAME
Item:	0331
Descrição:	Canaletas . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	9,61
Valor Total:	2.210,30
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI (07.940.654/0001-44)
Modelo:	DEXSON
Item:	0332
Descrição:	Capacitor de ventilador de teto de 2,5 . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,70
Valor Final:	34,95
Valor Total:	5.242,50
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Capacitor de ventilador de teto de 2,5 .
Item:	0333
Descrição:	Conector para aterramento . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,37
Valor Final:	2,51
Valor Total:	389,05
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0334
Descrição:	Disjuntor de 10A. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,30
Valor Final:	18,45
Valor Total:	738,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	KRONA
Item:	0335
Descrição:	Disjuntor de 15A. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	19,50
Valor Total:	780,00



Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: SOPRANO

Item: 0336
 Descrição: Disjuntor de 20Ap 200w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 56
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,50
 Valor Final: 22,95
 Valor Total: 1.285,20
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Disjuntor de 20Ap 200w. (

Item: 0337
 Descrição: Disjuntor de 25A. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,67
 Valor Final: 21,50
 Valor Total: 752,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: SOPRANO

Item: 0338
 Descrição: Disjuntor de 30A. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,17
 Valor Final: 21,45
 Valor Total: 750,75
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Disjuntor de 30A.

Item: 0339
 Descrição: Disjuntor de 40A. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,23
 Valor Final: 27,50
 Valor Total: 962,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: SOPRANO

Item: 0340
 Descrição: Disjuntor de 50A. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,57
 Valor Final: 34,50
 Valor Total: 1.207,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: SOPRANO

Item: 0341
 Descrição: Extensão 20m. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 96,30
 Valor Final: 76,85
 Valor Total: 461,10
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Extensão 20m.

Item: 0342



Descrição:	Fio de 04 MM cobre 100mt. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	846,00
Valor Final:	575,00
Valor Total:	12.650,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
Modelo:	SIL
Item:	0343
Descrição:	Fio 2,5 MM cobre 100mt. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	637,67
Valor Final:	434,95
Valor Total:	9.568,90
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	ILUMI
Item:	0344
Descrição:	Fio 2x1,5 cobre flexível 100mt. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	537,67
Valor Final:	419,85
Valor Total:	9.236,70
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
Modelo:	Fio 2x1,5 cobre flexível 100mt.
Item:	0345
Descrição:	Fio 2x2,5 flexível 100mt. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	637,67
Valor Final:	509,45
Valor Total:	11.207,90
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	COBRE
Item:	0346
Descrição:	Fita Isolante 20m. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,42
Valor Final:	16,39
Valor Total:	1.311,20
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	COBRE
Item:	0347
Descrição:	Haste de aterramento C/1,5 mts. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,33
Valor Final:	39,20
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
Modelo:	SIL
Item:	0348
Descrição:	Interruptor duplo. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,54
Valor Final:	15,00



Proc. Nº PE012/22
 Fts: 1730
 Rubrica A

Valor Total: 1.275,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: KRONA

Item: 0349
 Descrição: Interruptor triplo. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 85
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 26,87
 Valor Final: 18,80
 Valor Total: 1.598,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: ILUMI

Item: 0350
 Descrição: Interruptores simples. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 85
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,67
 Valor Final: 12,95
 Valor Total: 1.100,75
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Interruptores simples

Item: 0351
 Descrição: Lâmpada Eletrônica de 15W. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,65
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 2.940,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: AVANTE

Item: 0352
 Descrição: Lâmpada Eletrônica de 20W. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,00
 Valor Final: 22,30
 Valor Total: 2.676,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: AVANTE

Item: 0353
 Descrição: Lâmpada Eletrônica de 25W. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,30
 Valor Final: 35,90
 Valor Total: 4.308,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: Ia

Item: 0354
 Descrição: Lâmpada Eletrônica de 30w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,97
 Valor Final: 36,55
 Valor Total: 4.386,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Lâmpada Eletrônica de 30w



Item: 0355
 Descrição: Lâmpada Eletrônica de 40w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,91
 Valor Final: 52,50
 Valor Total: 2.625,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: FORLUX

Item: 0356
 Descrição: Lâmpada Eletrônica de 45W. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,67
 Valor Final: 67,95
 Valor Total: 18.346,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Lâmpada Eletrônica de 45W.

Item: 0357
 Descrição: Lâmpada fluorescente 20W. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,33
 Valor Final: 32,25
 Valor Total: 3.225,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Lâmpada fluorescente 20W.

Item: 0358
 Descrição: Lâmpada para data Show . (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 423,33
 Valor Final: 411,95
 Valor Total: 9.886,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Lâmpada para data Show .

Item: 0359
 Descrição: Lâmpada fluorescentes 40W. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 46,18
 Valor Final: 45,05
 Valor Total: 4.505,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Lâmpadas fluorescentes 40W.

Item: 0360
 Descrição: Luminária completa c/lâmp. Fluorescente de 40w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 163,67
 Valor Final: 163,45
 Valor Total: 9.807,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Luminária completa c/lâmp. Fluorescente

Item: 0361
 Descrição: Lâmpada incandescente 100w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,53



Proc. Nº PE010/00
 Fls: 1732
 Rubrica A

Valor Final: 17,00
 Valor Total: 1.530,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Lâmpada incandescente 100w

Item: 0362
 Descrição: Plafone branco. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,23
 Valor Final: 13,45
 Valor Total: 1.076,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Plafone branco.

Item: 0363
 Descrição: Quadros p distribuição com 03 disjuntores. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 62
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,00
 Valor Final: 29,90
 Valor Total: 1.853,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: QUADRO

Item: 0364
 Descrição: Quadros p distribuição com 06 disjuntores. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,88
 Valor Final: 38,20
 Valor Total: 1.986,40
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: QUADRO

Item: 0365
 Descrição: Quadros p distribuição com 12 disjuntores. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 79,00
 Valor Final: 55,30
 Valor Total: 2.875,60
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: ILUMI

Item: 0366
 Descrição: Reator de 1x20w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,67
 Valor Final: 41,15
 Valor Total: 2.880,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: ILUMI

Item: 0367
 Descrição: Reator de 1x40w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 87,07
 Valor Final: 51,95
 Valor Total: 3.636,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)



Modelo:	Reator de 1x40w.
Item:	0368
Descrição:	Reator de 2x20w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,33
Valor Final:	105,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	PHILIPS
Item:	0369
Descrição:	Reator eletrônico de 2x40w. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,33
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.093,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	reator
Item:	0370
Descrição:	Roldana pl stica para instalação. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	855
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	3,60
Valor Total:	3.078,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
Modelo:	PHILIPS
Item:	0371
Descrição:	Rolo de cabo flexível de 2,00x2,50mm. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	630,56
Valor Final:	502,50
Valor Total:	9.045,00
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	rolo cabo
Item:	0372
Descrição:	Rolo de cabo flexível de 2,00x4,0mm. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	933,33
Valor Final:	744,80
Valor Total:	13.406,40
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	rolo cabo
Item:	0373
Descrição:	Rolo de cabo flexível de 2,50mm. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	451,97
Valor Final:	316,37
Valor Total:	5.694,66
Adjudicado em:	03/06/2022 - 09:54:54
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
Modelo:	FILL VALLE
Item:	0374
Descrição:	Rolo de cabo flexível de 4,00mm. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência: 688,33
 Valor Final: 481,31
 Valor Total: 8.663,58
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO (11.454.699/0001-86)
 Modelo: SIL

Item: 0375
 Descrição: Rolo de cabo flexível de 6,00mm. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 18
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 933,33
 Valor Final: 745,95
 Valor Total: 13.427,10
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: SIL

Item: 0376
 Descrição: Rolo de cabo torcido 200x1,50 mm. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 18
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 651,67
 Valor Final: 456,10
 Valor Total: 8.209,80
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: SIL

Item: 0377
 Descrição: Rolo de fita isolante p/ alta tensão. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 67
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,33
 Valor Final: 31,95
 Valor Total: 2.140,65
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: SIL

Item: 0378
 Descrição: Refletor de led 30 W. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 26
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 85,17
 Valor Final: 79,95
 Valor Total: 2.078,70
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO (19.701.865/0001-03)
 Modelo: SIL

Item: 0379
 Descrição: "T" com 3 entradas. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 21
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,00
 Valor Final: 9,50
 Valor Total: 199,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: TRAMOTINA

Item: 0380
 Descrição: Tomadas 2pxt c/ caixa externa. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,19
 Valor Final: 20,50
 Valor Total: 1.537,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS



Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: TRAMOTINA

Item: 0381
 Descrição: Tomadas conjugadas com interruptor. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 185
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,83
 Valor Final: 17,00
 Valor Total: 3.145,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: J B R DE SOUZA COMERCIO (18.152.486/0001-49)
 Modelo: TRAMOTINA

Item: 0382
 Descrição: Tomadas com duas teclas. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 65
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,67
 Valor Final: 24,25
 Valor Total: 1.576,25
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA (05.033.256/0001-19)
 Modelo: Tomadas com duas teclas

Item: 0383
 Descrição: Tomadas de embutir simples. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 105
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,91
 Valor Final: 16,30
 Valor Total: 1.711,50
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: TOMADA

Item: 0384
 Descrição: Tomadas de sobrepor para canaletas. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,14
 Valor Final: 15,20
 Valor Total: 1.824,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
 Modelo: TOMADA

Item: 0385
 Descrição: Tomadas duplas. (EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,33
 Valor Final: 25,70
 Valor Total: 2.056,00
 Adjudicado em: 03/06/2022 - 09:54:54
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
 Nome da Empresa: M DOS S COELHO COMERCIO (32.013.350/0001-89)
 Modelo: ILUMI



FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeiro



